ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

         (тридцать второе заседание)

РЕШЕНИЕ

26 июля 2012г.                                     № 36с                                        с. Ловозеро
О предложении прокурора Ловозерского района о необходимости принятия муниципального правового акта.
Заслушав и обсудив информацию председателя Ловозерского районного Совета Николаева В.В.,
Ловозерский районный Совет   решил:

1.  Рекомендовать администрации муниципального образования Ловозерский район (Писарев Д.А.) разработать и представить на очередное заседание Ловозерского районного Совета порядок образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органе местного самоуправления.

Председатель Ловозерского

районного Совета                                                                              В.В. Николаев